关于平江县中心城区杨源小学

片区开发经营权拍卖公告
经县人民政府批准，现委托湖南德士佳拍卖有限公司公开拍卖平江县中心城区杨源小学片区开发经营权。现将有关事项公告如下：

一、平江县中心城区杨源小学片区开发经营权基本情况和规划指标相关要求

该片区位于武深高速平江连接线南侧，是平江县城城市发展的重要方向，北侧为新搬迁建设的平江县第一人民医院，东侧为已建消防站与红星美凯龙国际家居博览中心，西侧为已建总部经济大楼，周边配套设施齐全，该片区集区位、交通、配套、环境于一体，是平江重要的对外展示窗口与富有活力的新区。

杨源小学位于杨源大道西侧，规划用地面积58200㎡，总建筑面积不少于56540㎡，学校配建班级规模为60个班。聘请北京市建筑设计院在规划和设计方面精心打造。周边配套三个地块，总用地面积74441㎡（约111.66亩），总计容面积203461㎡。

（一）地块一

宗地概况

1、位置：平江县甲山东路与桐树园路交汇处西南角；
2、地块面积：22695㎡（约34.04亩）；

3、用途：二类居住用地（H1R2）（地表）;车位（地下空间）；
4、地块状况：现状；

5、土地使用年限: 居住用地（地表）70年；车位（地下空间）50年。
主要规划控制指标
1、容积率≤2.8；

2、建筑密度≤25%；

3、建筑高度≤80m；
4、建筑面积：计容总建筑面积≤63546㎡[其中配套商业占比不得超过计容建筑面积2%]；
5、绿地率≥30％；

6、须符合2017年第9次县长办公会议纪要中提出的规划提质“十个一律”（详见附件一）。

（二）地块二
宗地概况
1、位置：平江县杨源路与凤凰山路交汇处西北角；
2、拟出让总面积：24854㎡（约37.28亩）；

3、用途：二类居住用地（H1R2）（地表）;车位（地下空间）；
4、地块状况：现状；

5、出让年限: 居住用地（地表）70年；车位（地下空间）50年。
主要规划控制指标
1、容积率≤2.6；

2、建筑密度≤25%；

3、建筑高度≤54m；
4、建筑面积：计容总建筑面积≤64620㎡[其中配套商业占比不得超过计容建筑面积2%]；
5、绿地率≥35％；

6、须符合2017年第9次县长办公会议纪要中提出的规划提质“十个一律”（详见附件一）；
7、须集中配建建筑面积不少于800㎡的社区管理用房。
（三）地块三

宗地概况

1、位置：平江县杨源路与凤凰山路交汇处西南角；
2、拟出让总面积：26891㎡（约40.34亩）；

3、用途：二类居住用地（H1R2）（地表）;车位（地下空间）；
4、地块状况：现状；

5、出让年限: 居住用地（地表）70年；车位（地下空间）50年。
主要规划控制指标
1、容积率≤2.8；

2、建筑密度≤25%；

3、建筑高度≤80m；
4、建筑面积：计容总建筑面积≤75295㎡[其中配套商业占比不得超过计容建筑面积2%]；
5、绿地率≥35％；

6、须符合2017年第9次县长办公会议纪要中提出的规划提质“十个一律”（详见附件一）；
7、须按《湖南省中小学校幼儿园规划建设条例》要求配套建设不少于六个班、规划用地面积不少于4100㎡、建筑面积不少于2300㎡的幼儿园，纳入容积率计算,但计容不计价。配套建设的幼儿园（规划设计方案已经平江县规委会审议确定），做到与住宅小区同步建设、同步验收、同步投入使用，以保障该区域住宅小区幼儿学位需求。学校建成经平江县教育局、平江县住建局等部门联合验收合格后产权无偿移交平江县人民政府。
（四）配套学校建设要求

竞得人须建设杨源小学。建设的杨源小学规划用地面积为58200㎡，建筑占地面积14300㎡，总建筑面积56540㎡，容积率0.91。配建杨源小学的具体建设要求按平江县规委会审定的规划建筑设计方案（详见附件二）与平江县财政局审定的工程造价预算清单进行建设，学校建成经平江县教育局、平江县住建局等单位联合验收合格后，产权无偿移交平江县人民政府；建成验收合格后，对照财审预算清单根据双方协议允许超出或减少部分，由平江县财政局与竞得人据实结算，多退少补。

（五）配套道路建设要求

根据《平江县天岳新区控制性详细规划》（2018年修订）的要求，该片区须建设该地块周边配套的桐树园路（甲山东路至凤凰山路）、流泉街（桐树园路至杨源路）两条市政道路。其中桐树园路（甲山东路至凤凰山路）长480.45米，红线宽度20米；流泉街（桐树园路至杨源路）长227.5米，红线宽度16米。配建道路具体建设规模和要求须按照经平江县自然资源局批准的规模和建设要求以及相关基础设施建设要求（详见附件三）、平江县财政局审定的工程造价预算清单进行建设。经平江县公路建设养护中心验收合格后由竞得人无偿移交给平江县人民政府。道路建设完成后，两条周边配套道路建设对照财审预算清单根据双方协议允许超出或减少部分，由平江县财政局与竞得人据实结算，多退少补。
（六）、开工时间及建设周期
杨源小学与两条周边配套道路须在2021年7月15日前开工建设，整体建设周期不超过24个月（包括配套设施）。未按期完成工程进度以违约金形式进行处理，毎月扣减比例为保证金的千分之三。杨源小学与两条周边配套道路（含配套设施）工程监理由平江县人民政府另行组织招投标。
（七）、相关要求
1、杨源小学与两条周边配套道路（含配套设施）工程项目严禁转包、分包。经查实在本项目存在转包、分包行为，则由平江县发改局、平江县住建局对双方单位依法进行顶格处罚并记入黑名单，双方罚款从保证金中扣除。
2、为确保前述条件落实，竞得人签订《成交确认书》的同时与平江县人民政府签订《履约监管协议》，并严格按照《履约监管协议》履行义务。

3、工程发生变更须完善变更流程，具体变更管理办法由平江县发改局变更管理书面意见为准。

4、项目开发建设过程中需要缴纳的所有税种的税费均须在平江缴纳（具体的税、费的种类、名目最终以平江县税务局、平江县行政审批服务局依法确认的为准）。

二、本次平江县中心城区杨源小学片区开发经营权，采取增价拍卖方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

片区范围内的土地按出让时的现状交付。

片区范围内经营性国有建设用地使用权取得         方式：公开出让。

五、片区范围内经营性国有建设用地使用权供应时间

定于二0二一年十月中旬上网，十一月三十日前依法依程序完成土地供应，相关工作按照《招标拍卖挂牌出让国有土地规范》执行。
六、片区开发经营权起始价、保证金

起始价：总价为3.721亿元；

保证金：保证金总价1.861亿元。

保证金减去土地取得成本、前期项目规划建筑设计等费用（详见附件四）和溢价的差额视为须出资建设杨源中学和配套路网履约保证金，根据履约期限，逐月按进度平均予以支付（保证金不计利息）。

七、竞买人报名条件

1、不接受自然人报名；

2、竞买人必须自身（含子公司）同时具备房屋建筑工程施工总承包一级资质、市政公用工程施工总承包二级资质和房地产开发资质，且具备近三年承担施工的同类工程业绩。

八、报名时间：申请人可于2021年6月2日至21日到湖南省德士佳拍卖公司提交书面申请并获取拍卖文件。
九、竞买保证金的截止时间为：2021年6月21日17:00时。

十、拍卖时间：2021年6月22日上午9:00
十一、拍卖地点：平江县行政审批服务局会议室
十二、其他事项：
1、发布公告的媒介

本次拍卖公告在岳阳市公共资源交易网ggzy.yueyang.gov.cn网站、平江县政府门户网站等有形媒体上发布。

2、保证金缴纳方式:

开户行:中国银行平江支行营业部

户名: 平江县财政国库集中支付中心
账号:5911 5735 8498

3、联系人：

毛映红  联系电话：18273046999
方  斌  联系电话：15073049666
本公告条款内容在法律允许的范围内平江县自然资源局拥有最终解释权。

                  平江县自然资源局

                    2021年6月1日